Проект
                                                       РФ
Администрация Западнодвинского муниципального округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От__________________                                                                                              №

О  внесении изменений в постановление
 администрации Западнодвинского района
от 03.11.2020 г. № 208
«Об утверждении  муниципальной программы
Западнодвинского муниципального округа Тверской области
«Развитие физической культуры и спорта»
на 2021-2026 годы

Администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Запраднодвинского района от 03.11.2020. № 208 « Об утверждении муниципальной программы Западнодвинского муниципального округа Тверской области «Развитие физической  культуры и спорта» на 2021 – 2026 годы» ( далее – Программа) следующие изменения:
В паспорте Программы:
- раздел «Источники финансирования муниципальной программы Западнодвинского муниципального округа Тверской области по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
2021 год – 12140,3 тыс. рублей, в том числе:
     11770,3 тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;
     370,0 тыс.рублей – за счет средств областного бюджета;
2022 год – 11854,1 тыс. рублей, в том числе:
      11854,1 тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;
2023 год – 14078,9    тыс. рублей, в том числе:
    13928,9   тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;
    150,0   тыс. рублей - за счет средств областного бюджета;
2024 год – 15618,9    тыс. рублей, в том числе:
   15618,9    тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;
2025 год -   15346,3  тыс. рублей, в том числе:
   15346,3    тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;
2026 год -    15368,9 тыс. рублей, в том числе:
   15368,9    тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа.

-  раздел «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации» изложить в следующей редакции:
Подпрограмма 1, в том числе:
2021 год – 12140,3 рублей;
2022 год – 11854,1 тыс. рублей;
2023 год -  14078,9 тыс. рублей;
2024 год – 15618,9 тыс. рублей;
2025 год – 15346,3 тыс. рублей;
2026 год – 15368,9 тыс. рублей
1.1 в паспорте подпрограммы 1 Программы:
-  раздел «Источники финансирования подпрограммы 1 по годам реализации» изложить в следующей редакции:
2021 год – 12140,3 тыс. рублей, в том числе:
       11770,3 тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;
370,0 тыс.рублей – за счет средств областного бюджета;
2022 год – 11854,1 тыс. рублей, в том числе:
 11854,1  тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;
2023 год -14078,9 тыс. рублей, в том числе:
13928,9   тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;
150,0   тыс. рублей - за счет средств областного бюджета;
2024 год – 15618,9 тыс.рублей, в том числе:
15618,9 тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;
2025год -15346,3 тыс. рублей, в том числе:
15346,3 тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;
2026 год -15368,9 тыс. рублей, в том числе:
15368,9 тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа
- раздел «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 1 по годам реализации» изложить в следующей редакции:
Задача 1 подпрограммы 1, в том числе:
2021 год – 11610,3 тыс. рублей;
2022 год – 11404,1 тыс. рублей;
2023 год – 13082,2 тыс. рублей;
2024 год – 15338,2 тыс. рублей;
2025 год – 15346,3 тыс. рублей;
2026 год – 15368,9 тыс. рублей.
Задача 2 подпрограммы 1, в том числе:
2021 год - 130,0 тыс. рублей;
2022 год – 450,0 тыс. рублей;
2023 год – 996,7 тыс. рублей;
2024 год -  280,7 тыс. рублей;
2025год -  0,0 тыс. рублей;
2026 год -  0,0 тыс. рублей.
Задача 3 подпрограммы 1, в том числе:
2021 год – 400,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год -  0,0 тыс. рублей;
2025год -  0,0 тыс. рублей;
2026 год -  0,0 тыс. рублей
2.Утвердить изменения в Приложении 1 к Программе «Характеристика муниципальной программы» в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Западнодвинского муниципального округа в сети Интернет.

Глава Западнодвинского муниципального округа                                                   О.А.Голубева

Подготовила  Л.Ю.Крылова